-..,'? Муниципальцое бюджетное учреждеIIие дополнительного образования

<<Щетская школа искусств г. Меленки>>

Протокол приемной комиссии
J\ъ1 <<30>> августа 2024 r.

Присутствовали: Зотова Н. А. - председатель комиссии;

Богаткина Ю. М. - заместитель председателя комисаии;

Суворкина Г. Е. - член комиссии, секретарь;

Герасимов А. Ю. - член комиссии.

Повестка дня: о зачислении учащихся.
Слушали: Зотову Н. А.
Постацовили единогласно: на основании протоколов комиссий ПО ОТбОРУ

детей и результатов приемнъIх испытаний, зачислитъ в 1 класс и КЛаСС РЭР
следующих r{ащихся:

Форmепuанньlй оmdел

В 1 класс по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательнОЙ

программе в области музыкалъного искусства <Фортепиано)>

Преп, ГЕРА овА.ю
1, Кучина Мария Андреевна

Преп. МАЛИННИКОВА Т. А. ?

1. Фильчагина Ксения Александровна

п гЕрА
1. Осипова Алена Вадимовна
2. Абросимова Елизавета,Щмитриевна

Преп. ВИХРОВА ЕЛ
1. Пекчеркина Мария Вячеславовна

2. Юнак Есения Николаевна
3. Бабулина Елизавета Валерьевна

в класс Рэр

1. Гизатулина Виктория Михайловна

Преп. ВИХРОВА Е. Н.

J.

i. Лосева Ирина Олеговна
2. Паранина София Щмитриевна

Преп волковА т. в
1. Викторова Амалия Александровна
2. Г анабов Андрей Щенисович

оmlел HupodHbtx u DvxoBbtx uнспоруменпоов

В 1 класс rrо дополнителъной предпрофессионалъной общеобразователъной

программе в области музыкального искусства <Народные инструменты)) и

<Щуховые и ударные инструменты)

Преп. БЕЛоВ А. н.
1. Богаткин Александр Щенисович
2. Суворов Максим Артемович
3. Никитин Щмитрий Щенисович

Преп. НАЗАРОВ Н. Н.
1. Логунов Елисей Николаевич
2. Журавлев Кирилл Сергеевич
3. Есиков Максим Иванович
4. Пелевина Полина Сергеевна
5. Крайнова Злата Евгеньевна /
6. Князъкова Виктория Алексеевна
7. Вотчинников Михаил Артемович

Преп. БОrАТКЦЦАlQ-ДД
1. Панин Захар Игоревич

О md елен uе uз о бр аз uплель но zo uс ку ссmв а

В 1 класс по дополнителъной предпрофессионалъной общеобразовательной
программе в области изобразителъного искусства <<Живопись>)

Преп. СОРОКИНА А. И.
1. Кузнецова Анна Илъинична
2. Капутерко Анастасия Андреевна
3. Гизатулина .Щарьяна Михайловна
4. Вихрова Маргарита Максимовна
5. Чуркина Светлана Васильевна

].

6. Курышова Елизавета Кирилловна
, 7. Кубылин Роман Сергеевич

8. Самыгина,Щаръя Андреевна
9. Пичугина Мария Александровна
10. Вощинская Василиса Михайловна
1 1. Ивличева Мария Олеговна
12. Рожкова Алекса Владимировна

п БЕJUIЕВА В. А
1. Попкова Анна,.Щенисовна

2. Жандарова Алена,Щмитриевна

3. Кашицына Татьяна Николаевна
4. Шкапов Матвей Никитич
5. Черкасова Виктория Андреевна
6. Ишутина Алиса Алексеевна
7. Балдина Кира Александровна
8. Ладышкина Маргарита Ивановна
9. Малышев Никита Щмитриевич
10. Барскова Злата Игнатовна
11. Русаков Николай Евгеньевич
12. Казакова Мария Юрьевна
13. Трошин Савелий Александрович
14, Трошина Варвара Александровна
15. Логунов Михаил Александрович
16. Голякова Виктория Евгенъевна
1.7 . Тигцна В алерия Алексеевна
1 8. Медведева Маргарита Александровна
19, Хtуравлев Артем Сергеевич

20. Зайцева Алиса Михайловна
21 . Маркова Щоминика Максимовна
22. Воронина Мария Сергеевна

Пlэеп. N{аркqдаК-Д
1 . Голубева Василиса Романовна
2. Чернышов Иван Александрович
З. Семенова Виктория Олеговна
4 . Щанилкина,Щаръя Максимовна
5, Губанова Анаст асия.Щмитриевна
6, Рядинская Наталья Павловна
7. Широкова Екатерина Ильинична
8. Борщ Людмила Владимировна

J.

9. Колганова Олъга Сергеевна
10. Печникова Анна Юрьевна

в класс Рэр

Преп. ВИНо куровА А. д
l . Пузанкова VIаргарита Александровна
2. Глебова Мария Щенисовна
3. Митин Арсений Андреевич
4. Толмачев Тимофей Щмитриевич
5. Толмачев Тимур Щмитриевич
6. Моисеева Нелли Витальевна
7. Рябова Маргарита Артемовна
8. Зуева Екатерина Евгеньевна

9. Ульянова Елизавета Алекоеевна
10. Прямицына Лилия Андреевна
11. Ярошевич Евангелина Андреевна
12. Буслаева Пелагея Руслановна
13. Лахнова Ярослава Сергеевна
14. Климов Щмитрий Сергеевич
15. Рядинская Алёна Павловна
16. Пушкарёв Егор Алексеевич
17. Потопнина София Александровна
18. Еремин Илъя Владимирович ?
19. Широкова Мария Александровна
20. Седова Екатерина Алексеевна
21. Александрова Ксения Алексаrцровна

Председатель комиQQии

Зам. председателя комиссии
члены комиссии

Зотова Н. А.
Богаткина Ю. М

Суворкина Г. Е
г ерасимов А. Ю.

\ъ

j.